                                                                                              Choszczno 12-04-2018 r.


	     ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
DOTYCZY: Oferty na dostawę druków medycznych dla SP ZOZ w Choszcznie
1/UP/DRUK/18
1. Czy wszystkie pozycje opisane jako książka wycenić z oprawą kartonową, 100 kartkowe w formacie A4 bez numeracji? Książki są po części kwestią indywidualną danego ośrodka zdrowia, są różne preferencje co do ilości kartek oraz okładek. 
ODPOWIEDŹ: Książki mają być ponumerowane z oprawą kartonową 100 kartkowe.
2. Uprzejmie proszę informację jakie formaty druków i czy zadruk jedno czy dwustronny  przy pozycjach nie uzupełnionych (pozycje: 21,22,23, 24,26,27,31,32,37,38,41-46,49-52,59,114
ODPOWIEDŹ: 
21-A-4 1 str.; 22-A-5 1 str. ; 23-A-4 1 str. ; 24- A-5 2 str. ; 26- A-4 2 str. ; 27- A-5 1 str. ; 31-A-6 1 str. ; 32-A-6 1 str.; 37-A-41 str. ; 38- A-4 2 str. ; 41do 46 –A5 1 str. ; 49-A-4 1 str.. ; 50-A-5 1 str. ; 51- w/ g nowego wzoru. 52- A-4 1. Str. ; 59-A-4 3 str. Samokopiujący
114-A-4 w sztywnej oprawie. 
3. czy zamawiający dopuszcza wysłania oferty mailowo?
ODPOWIEDŹ: NIE
4. pozy 18-20 druk jedno czy dwustronny?
ODPOWIEDŹ:  Druk  jednostronny.

